
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: František ŠONDA

Název práce: Optimalizace výrobního procesu v elektrotechnickém podniku

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Zpracováním práce student prokazuje schopnost orientovat se v problematice procesního řízení, optimalizace
procesů a samotné výrobě transformátorů. Tato schopnost je založena na vlastních zkušenostech z pobytu v
podniku. Dále je z práce patrné, že student ovládá základní postupy i etiku vědecké práce a je schopen
samostatně pracovat s odbornou literaturou a to i cizojazyčnou. V práci jsou splněny všechny body, které byly
zadané pro vypracování bakalářské práce. V průběhu vypracovávání bakalářské práce byl student František
Šonda aktivní, samostatný a pracoval systematicky. Pokud narazil na jakoukoliv překážku, využil konzultace
aby byla překážka odstraněna. Práce byla vypracovávána v průběhu roku po částech, tak aby byly dodrženy
domluvené termíny a především časová rezerva pro kontrolu před odevzdáním finální verze práce. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Student práci vypracoval na základě devatenácti citovaných zdrojů, jak českých tak i cizojazyčných. Zdroje
jsou vhodně vybrány s ohledem na zvolené téma a také pro splnění zadaných bodů v práci. Pro teoretickou část
práce, procesní řízení a optimalizace procesů, je čerpáno z ověřených a kvalitních zdrojů.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Michal Švehla
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


